@ La Serena

APORTES SOCIALES - PANALES NINO

No

1

10

Fecha de

otorgamiento del

beneficio

03-11-2023

03-11-2023

06-11-2023

06-11-2023

09-11-2023

15-11-2023

08-11-2023

16-11-2023

22-11-2023

24-11-2023

Tipo

Ley Organica de Municipalidades N° 18.695, decreto
manual de procedimientos aportes sociales N° 1221/21

Ley Organica de Municipalidades N° 18.695, decreto
manual de procedimientos aportes sociales N° 1221/22

Ley Organica de Municipalidades N° 18.695, decreto
manual de procedimientos aportes sociales N° 1221/23

Ley Organica de Municipalidades N° 18.695, decreto
manual de procedimientos aportes sociales N° 1221/24

Ley Organica de Municipalidades N° 18.695, decreto
manual de procedimientos aportes sociales N° 1221/25

Ley Organica de Municipalidades N° 18.695, decreto
manual de procedimientos aportes sociales N° 1221/26

Ley Organica de Municipalidades N° 18.695, decreto
manual de procedimientos aportes sociales N° 1221/27

Ley Organica de Municipalidades N° 18.695, decreto
manual de procedimientos aportes sociales N° 1221/28

Ley Organica de Municipalidades N° 18.695, decreto
manual de procedimientos aportes sociales N° 1221/29

Ley Organica de Municipalidades N° 18.695, decreto
manual de procedimientos aportes sociales N° 1221/30

Denominacion

Aportes Sociales
(Panales Nifio)

Aportes Sociales
(Panales Nifio)

Aportes Sociales
(Panales Nifio)

Aportes Sociales
(Panales Nifio)

Aportes Sociales
(Panales Nifio)

Aportes Sociales
(Panales Nifio)

Aportes Sociales
(Panales Nifio)

Aportes Sociales
(Panales Nifio)

Aportes Sociales
(Panales Nifio)

Aportes Sociales
(Panales Nifio)

Fecha

03-11-2023

03-11-2023

06-11-2023

06-11-2023

09-11-2023

15-11-2023

08-11-2023

16-11-2023

22-11-2023

24-11-2023

NUmero/Cantidad

NOMINA DE BENEFICIARIOS

MES DE:

Nombre y Apellidos del beneficiario

Katherine Miyan Guerrero

Carolina Alfaro Farias

Katherine Poblete Valenzuela

Talia Poblete Valenzuela

Javiera Martinez Abarca

Iris Zenteno Mori

Katalina Aedo Guerra

Maria Barraza Villalobos

Karin Cortés Torres

Cindy Gonzélez Arenas

NOVIEMBRE 2023

Razé6n Social
(si el receptor es persona juridica)

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A



11

12

13

14

15

27-11-2023

28-11-2023

29-11-2023

30-11-2023

30-11-2023

Ley Organica de Municipalidades N° 18.695, decreto
manual de procedimientos aportes sociales N° 1221/31

Ley Organica de Municipalidades N° 18.695, decreto
manual de procedimientos aportes sociales N° 1221/32

Ley Organica de Municipalidades N° 18.695, decreto
manual de procedimientos aportes sociales N° 1221/33

Ley Organica de Municipalidades N° 18.695, decreto
manual de procedimientos aportes sociales N° 1221/34

Ley Organica de Municipalidades N° 18.695, decreto
manual de procedimientos aportes sociales N° 1221/34

Aportes Sociales
(Panales Nifio)

Aportes Sociales
(Panales Nifio)

Aportes Sociales
(Panales Nifio)

Aportes Sociales
(Panales Nifio)

Aportes Sociales
(Panales Nifio)

27-11-2023

28-11-2023

29-11-2023

30-11-2023

30-11-2023

Maria Mufoz Pifilones

Luz Aguilar Gavilan

Angela Flores Flores

Verénica Barraza Collao

Maricela Fabrega Ramos

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A



